广府函〔2021〕69 号

广元市人民政府
关于杨斌等职务任免的通知

市属各相关企业：

七届市人民政府第 127 会议讨论决定：

杨斌任四川广元交通旅游投资集团有限公司副总经理（试

用期一年）；

饶冬果任广元市文化旅游投资集团有限公司总经理（试用

期一年）；

王军鹏任广元市交通投资集团有限公司副总经理（试用期

一年）；

蔡永斌任广元市城市发展集团有限公司副总经理；

邱志勇任广元市农业发展集团有限公司副总经理（试用期

一年）。

免去：

覃敏广元市文化旅游投资集团有限公司总经理职务。

请按照有关规定办理。

特此通知。

广元市人民政府

2021 年 9 月 18 日

信息公开选项：主动公开

抄送：各县、区人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然

气综合利用工业园区管委会。